
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шоста сесія                                                                                 Восьмого скликання 
 

26.03.2021                                                                                                              №14  
 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки з метою  

передачі у власність Гіріну С.А. 

 

 Розглянувши заяву громадянина Гіріна Сергія Анатолійовича, жителя                          

с. Гальчин, вул. XXXXX (іден. номер XXXXXXXXXX) про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі у 

власність для ведення особистого селянського господарства загальною площею 

0,23 га                    в с.Лісівка по вул. XXXXX, враховуючи витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку XXXXX від 08.02.2021 року, 

рекомендації постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 12, 118, 121, 126 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про державний земельний кадастр», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Гіріну Сергію Анатолійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в с. Лісівка, вул. XXXXX загальною площею 0,23 га. 

2.Передати громадянину Гіріну Сергію Анатолійовичу у власність земельну 

ділянку для ведення особистого селянського господарства загальною площею 

0,23га, кадастровий номер XXXXX. 

3.Провести громадянину Гіріну Сергію Анатолійовичу оформлення речового 

права на дану земельну ділянку відповідно до чинного законодавства. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) 

 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


